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Våryra på Skånes Djurpark! 

Stor  Vårfest bland Nordens djur  nu på söndag den 4 apr il 
Massor  av roliga aktiviteter , specialerbjudanden och överraskningar  väntar  besökarna i Skånes 
Djurpark nu på söndag den 4 apr il kl 10­16. Kanske, kanske kan festligheterna locka årets 
björnungar  att titta fram ur  idet för  första gången! Våren har  nämligen kommit till Skånes 
Djurpark som inbjuder  till en här lig Vårfest! 

Vårfesten i Skånes Djurpark är ett säkert vårtecken! Det lätt att få vårkänslor när man ser de små 
vildsvinskultingarna springa ut och in ur hägnet och får uppleva alla pigga och nyfikna djur som också 
spritter av glädje inför vårens antågande. Nu startar också den mer intensiva sommarsäsongen, med 
längre öppettider, ponnyridning och servering på Björnberget. Dagen till ära har parken dessutom klätts 
i färgglad påskskrud och arrangemanget bjuder på många roliga aktiviteter och överraskningar. 

– Mitt i naturen bland Nordens djur är det rätta stället att hälsa våren välkommen på, säger djurparkens 
chef, Staffan Åkeby.  I Skånes Djurpark möter du djur och natur i väntans tider och vårkänslorna väcks 
till liv, oavsett väder och vind. Och skulle det regn, så lottar vi ut ett antal Bilfemmor med HH­ferries 
bland dom som trotsat vädret, fortsätter Staffan. 

Skånes Djurpark tillsammans med Egmont Förlag bjuder på ett fantastiskt innehåll under Vårfesten. 
Favoriten Superduper  Sofi, tjejen från lilla melodifestivalen med sången om superduper killen, uppträder 
kl 11 och 14 med både gamla och nya låtar. Den kluriga älgen Hälge från ser iernas vär ld kommer på 
besök och hittar på roligheter hos älgarna. Och eftersom det snart är påsk har vi lockat hit Påsktuppen 
Ture. Han är glömsk och alla barn som hjälper honom att komma ihåg rätt belönas med en present. I 
entrébyggnaden blir det smådjursutställning och en expert från tidningen Pets svarar på alla dina 
smådjursfrågor.  Där kan man även anmäla sitt intresse av att vara med i Julia, en tidning för tjejer i 
åldern 9­13år, som modell eller skribent. Provfotografering sker på plats.  På Vårfesten ges dessutom 
unik möjlighet att kostnadsfr itt besöka den rekonstruerade Stenåldersbyn, som ligger granne med 
djurparken. Mellan kl 10.00 och 15.00 kan man prova på lite typiska ”stenålderssysslor” och kl 13.00 
äger en guidad visning av Stenåldersbyn rum. 

Vårfesten i Skånes Djurpark brukar vara ett mycket populärt och välbesökt arrangemang som sätter fart 
på vårkänslorna. – Det är en glädje för oss när många människor kommer för att hälsa på Nordens djur 
och som uppskattar våra aktiviteter! Och de kommer inte att bli besvikna, under Vårfesten slår vi på 
stora trumman med massor av fantastiska aktiviteter, priser och specialerbjudanden, säger Suzanne 
Simonsson, arrangör av Vårfesten. Hon avslöjar att det bland annat blir gratis strut med popcorn till 
alla barn och halva pr iset på ponnyridning under Vårfesten. Hon uppmanar oss också att vara med på 
den nya tävlingen "Vårjakten" där priserna bl a är en digitalkamera från Fuji och spel och CD­skivor 
från Egmont!  – Det finns alltså många anledningar att komma till Skånes Djurpark på söndag, och vi 
önskar alla varmt välkomna, avslutar Suzanne. 

Vårfesten pågår kl 10­16. Entrén är öppen 9­17. Utgången är öppen till kl 19. 

För mer information ring 0413­55 30 60 eller Suzanne Simonsson, marknadsansvarig 
(mobil 0706­42 87 06), Kent Bernby, arrangemang (mobil 0705­56 09 84) eller Staffan 
Åkeby, djurparkschef (mobil 0705­55 30 65)


